[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１４条関係）

年　　 月　　 日

綾部市教育委員会教育長　様

住　所
名　称
代表者
電話番号　　　　　　　　FAX

綾部市図書館雑誌スポンサー広告取下届

綾部市図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を取り下げます。
なお、掲載予定期間内における雑誌経費等については、当方で負担します。

記

１　提供雑誌名

２　取下げ期日 　　　　　　　　　年　　月発刊号から

３　当初掲載予定期間 　　　　　　年 　月　 日から　　年３月３１日最終発刊号まで